UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA – RESULTADO PRELIMINAR – 1ª FASE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

Aos 31 dias do mês de maio de 2023, no Campus Tapajós, BMT, sala 427, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de Monitoria para

Seleção de Discentes do Instituto de Engenharia e Geociências a fim de deliberarem sobre a homologação das inscrições e análise do histórico escolar

universitário, nos termos do Edital nº06/2023-PROEN/PROGES. Dessa forma deliberou-se, que, em conformidade com seção VI do Edital n06/2023-

PROEN, com base na relação dos alunos que solicitaram a inscrição online, no termos da seção V, DEFERIR as solicitações dos alunos que atendem

aos requisitos definidos na seção IV do Edital nº06/2023-PROEN/PROGES, e informamos o resultado preliminar da 1ª Fase em anexo à ata.

Santarém, 31 de maio de 2023.

Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

Gilson Fernandes Braga Júnior____________________________________

                                                                      Nelson de Souza Amorim_________________________________________

Theomar Trindade de Araújo Tiburtino Neves_______________________

Ubiraelson de Lima Ruela________________________________________

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA – RESULTADO PRELIMINAR – 1ª FASE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PEAPA-CEANAMA

APOIO PEDAGÓGICO DE ACOMPANHAMENTO AOS DISCENTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

RESULTADO PRELIMINAR – 1ª FASE Homologação e Análise do Histórico Escolar Universitário

Nome do discente

Nota 1ª fase

Resultado*

 (deferido/indeferido - 1ª fase)

Anelise Roberta Prata de Oliveira
10 DEFERIDO

Rodolfo Roberto Parente Seade

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37- alínea a)

Alessandra Lorena Barbosa da Silva
10 DEFERIDO

Adson Andrei Castro Sousa
Não INDEFERIDO

homologada Não atende o item 37 – alínea d) da seção IV

Carlos Frank Silva e Silva

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alíneas b) e c) da seção IV

Jefferson de Sousa Araújo

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37- alínea a)

André Felipe Krasnievicz da Costa
10 DEFERIDO

Priscila Daiane Machado Santos

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37- alínea a)

Raquel Corrêa Oliveira

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alíneas b), c) e d) da seção IV

Ileans Erick Rodrigues dos Santos

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alínea d) da seção IV

Fábio Ribeiro Lopes

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alíneas a) e d) da seção IV

Gabriel Henrique Pimentel Ramos

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alíneas b) e c) da seção IV

Rugiere Assis Acácio

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alíneas b) e c) da seção IV

Alex Torres da Silva
10 DEFERIDO

Matheus Lago Pires

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37 – alíneas a), b) e c) da seção IV

Victoria dos Santos Figueira

Não

homologada

INDEFERIDO

Não atende o item 37- alínea a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/05/2023

ATA Nº Resultado preliminar IEG Ceanama 06 2023/2023 - IEG (11.01.09)
(Nº do Documento: 29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/05/2023 17:29 )
GILSON FERNANDES BRAGA JUNIOR

COORDENADOR - TITULAR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###374#6

 (Assinado digitalmente em 31/05/2023 17:23 )
NELSON DE SOUZA AMORIM

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###248#0

 (Assinado digitalmente em 31/05/2023 17:32 )
THEOMAR TRINDADE DE ARAUJO TIBURTINO

NEVES
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###754#4

 (Assinado digitalmente em 31/05/2023 17:18 )
UBIRAELSON DE LIMA RUELA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

IEG (11.01.09)

Matrícula: ###602#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 29 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 31/05/2023 2116fee7a2